[image: Торковичи25]
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
[bookmark: bookmark2]АДМИНИСТРАЦИЯ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  05.08.2024 г.                                         № 57

Об отмене административных  регламентов утвержденных постановлениями администрации:
- от  08.11.2022 г. № 145;
- от 09.11.2023 г. № 142.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления администрации «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Торковичского сельского поселения муниципальной услуги»:
- «Установление соответствия разрешенного использования земельного участка классификатору видов разрешенного использования земельных участков»;
-   «Установление публичного сервитута в отношении земельных участков и (или) земель, расположенных на территории муниципального образования Торковичского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области (государственная собственность на которые не разграничена), для их использования в целях, предусмотренных статьей 39.37 Земельного кодекса Российской Федерации».

  2. Постановление разместить на официальном сайте администрации Торковичского сельского поселения в сети Интернет www.torkovichiadm.ru.

  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования на официальном сайте поселения.

  4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

 Глава администрации
 Торковичского сельского поселения                                           Е.В. Иванова

image1.jpeg